
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2022 № 220

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению, оказываемых на
безвозмездной основе муниципальным унитарным предприятием

«Специализированный комбинат ритуальных услуг», и признании
утратившим силу постановление администрации города Владимира

от 22.01.2021 № 118

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  12.01.1996  №  8-ФЗ

«О  погребении  и  похоронном  деле»,  Уставом  муниципального  образования

город Владимир, утвержденным решением Владимирского городского Совета

народных  депутатов  от  29.06.2005  №  231,  решением  Совета  народных

депутатов города Владимира от 23.11.2016 № 345 «Об утверждении Положения

о  городской  тарифной  комиссии»,  постановлением  администрации  города

Владимира от 18.09.2015 № 3297 «Об утверждении перечней товаров,  работ

(услуг), подлежащих регулированию органами местного самоуправления города

Владимира  и  признании  утратившими силу  некоторых  постановлений  главы

города Владимира» и на основании решения городской тарифной комиссии от

26.01.2022 № 1 постановляю:

1.  Утвердить  с  01.02.2022  стоимость  услуг,  предоставляемых  согласно

гарантированному  перечню  услуг  по  погребению,  оказываемых  на

безвозмездной  основе  муниципальным  унитарным  предприятием

«Специализированный  комбинат  ритуальных  услуг»,  в  размере

6964 (Шесть тысяч девятьсот шестьдесят четыре) рубля 68 копеек.

2. Признать утратившим силу с 01.02.2022 постановление администрации

города  Владимира  от  22.01.2021  №  118  «Об  утверждении  стоимости  услуг,



2

предоставляемых согласно  гарантированному перечню услуг  по  погребению,

оказываемых  на  безвозмездной  основе  МУП  «Спецкомбинат  ритуальных

услуг»,  и признании утратившим силу постановления администрации города

Владимира от 30.01.2020 № 144».

3.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Литвинкина С.В.

И.о. главы  города В.А. Гарев


